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Especialidad Tutor/a correo electrónico
Análisis Clínicos María Bienvenido Villalba mbienvenido@sescam.jccm.es

Anestesia y Reanimación Samuel Martín de la Vega samuelm@sescam.jccm.es

Aparato Digestivo Elisa Carrera Alonso ecarreraa@sescam.jccm.es

Bioqúimica Montserrat Iritia Bartolomé miritia@sescam.jccm.es

Cardiología Sara Moreno Reviriego smreviriego@sescam.jccm.es

Cirugía General y del Aparato Digestivo Vladimir Arteaga Peralta varteaga@sescam.jccm.es

Cirugía Ortopédica y Traumatología Oscar Romanillos Arroyo joromanillos@sescam.jccm.es

Dermatología Patricia González Muñoz pgonzalezmunoz@sescam.jccm.es

Farmacia Isabel Perez Rodríguez iperezr@sescam.jccm.es

Farmacia Paula de Juan García Torres pdjuan@sescam.jccm.es

Geriatría Diego Sepúlveda Moya disepulveda@sescam.jccm.es

Geriatría Mercedes Hornillos Calvo mhornillos@sescam.jccm.es

Hematología Helga Guillen García hguillen@sescam.jccm.es

Medicina del Trabajo Lidia Martín Alonso lmalonso@sescam.jccm.es

Medicina Física y Rehabilitación Henar Álvaro Fernández halvaro@sescam.jccm.es

Medicina Intensiva Alfonso Estrella Alonso aestrella@sescam.jccm.es

Medicina Intensiva Javier Enrique Romo Gonzales jeromo@sescam.jccm.es

Medicina Interna Ana Maria Diaz Brasero amdiazb@sescam.jccm.es

Medicina Interna Miguel Torralba González de Suso mtorralba@sescam.jccm.es

Medicina Preventiva y Salud Pública Jefe de Servicio - Juan Cobos López jcobos@sescam.jccm.es

Microbiología Elena Rodriguez Zurita merodriguez@sescam.jccm.es 

Nefrología José Ramón Rodríguez Palomares jrrodriguezp@sescam.jccm.es

Neumología Yunelsy Anta Mejias yanta@sescam.jccm.es

Neurología Jaime Hernandez Cristobal jhernandez@sescam.jccm.es

Obstetricia y Ginecología Laura Yago Lisbona lyago@sescam.jccm.es

Obstetricia y Ginecología Mª Jesús Cancelo Hidalgo mjcancelo@sescam.jccm.es

Oftalmología
Juan Francisco Galvez Tello sustituye a Irene Redondo 
Marcos  

jfgalvezt@sescam.jccm.es

Oncología Médica Isabel Fernández-Rañada Shaw ifernandezranada@sescam.jccm.es

Pediatría Gonzalo Alberto Mateo Martínez gamateo@sescam.jccm.es

Pediatría Gonzalo Galicia Poblet ggalicia@sescam.jccm.es

Psicología Clínica Antonio Javier Palacios apalacios@sescam.jccm.es

Psicología Clínica Luis Javier Sanz Rodríguez ljsanz@sescam.jccm.es

Psiquiatria Cristina López Vicente clopezv@sescam.jccm.es

Psiquiatria Maria Angeles Nuñez Lloveres mnlloveres@sescam.jccm.es

Radiodiagnóstico Luis Gijón de la Santa lgijon@sescam.jccm.es


